Hosocunbupckasn nura nnasaHus
O61acTHbIE COPEBHOBaHMSA N0 NaasaHuio "HoBorogHme pekopapl”

HoBocnbupck, 22 - 23 gekabps 2023r.

AucTtaHuma 6
22.12.2023

Manbunku, 50m Bpacc

lop poxpgeHna 2011 - 2014
Pe3ynbtaTsl

Hopmatme MC 12 +: 28.45 / HopmaTue KMC 10 +: 30.00 / Hopmatue | paspsg 9 +: 31.85 / Hopmartus |l paspsg 9 +: 35.25 /

Hopmartwus Il pa3psag 9 +: 38.75 / HopmaTus | toH. pa3psg 9 +: 45.25 / Hopmatus Il oH. pa3psg 9 +: 55.25 /

Hopmartus Il toH. pa3psag 9 +: 1:05.25

Ouku: FINA 2023

MecTo

damunma Nima

FOHowwn 9-10 net
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DSQ

MABJ/TFOYEHKO Mapk
CNOOPOB Erop
KOCbIX NBaH
LHOXTWH KoHcTaHTuH
OENOCEHKO AnekcaHgp
AKYHbKOB Apocnas
AKOBJ/IEB Martseii
OJIENHVIKOB fles
CAMIMETOB ApTém
EME/NTIbAHEHKO Casenwii
KTMMOB Nnbsa
OEK/TNH VBaH
CYXOTCKWW Apcenmii
3AB/IMLUKNN CtenaH
KBALLUWVH Nnbs
CVBOB Butanwii
METPEHKO Cepreii
MAPKYC ®épnop
LWATOB Tumodpeii
THOTIOHHWKOB Kupunn
KYPbIJIEB [leHuc
KYHCAWTEC /leonns,
C/EINKOB Erop
UEPHbIX Tumodoei
COKOJ/10B Enwceii
MAPAKOB Cepreii
LLIYMAKOB Erop
MAPKWH JleB
3AVLIEB Bnap
KYNMMOB KOHCTaHTUH
EPMAKOB Erop
KAMYCTWH Butanuii
BAOBWVH Erop
BEFMATOB Megep

HOHown 11-12 net

POOXONOOAWDNE

B

LWEPBVH 3axap
CKOPOIMA/L Hukonaii
YCTUHOB AHppeii
MACTYLLUKOB BukTtop
CKOKOB Kupunn
TONMAYEB Wb
MOJELWYK BborgaH
3YBPULIKU AnekcaHap
KPYY NBaH

CA30HOB Wrbs
AJIEKCEEHKO lNMnatoH

r.p.
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2013
2014
2013
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2013
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2013
2013
2013
2013
2014
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2014
2013
2013
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2013
2014
2013
2013
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2013
2013
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2014
2014
2014
2014
2014
2013

2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012

Kny6

PEMWKC lMaBntoyeHKo

Bpema Oukn WA  Paspsag

38.65 269

MAYAO CLIOP LIBBC Cekucos, Monutt39.90 244 1ioH
MAYAO CLIOP LIBBC Cekucos, Nonutt42.44 203 1ioH

Plav_Com MakapeHko

lray Ao Hco "Cwop Bsc" KntokuH
MAYAOCLLIOP "UBBC" MNaHOTHH

Konbuosckmne Hagexabl
UM CeummacTtep
LCuOnn "densdunH"

c/k Kpuctann Vickntum Bacunses
Maygo Cuwop LiBeC KnumoBa

damMunHro

rAY 4O HCO "CLWOP BBC" - l'asnees

Maygo Cuwop Lssc Crync

43.09 194 1ioH
43.22 192 1ioH
43.68 186 1ioH
43.82 184 1iwoH
44.94 171 1iwoH
46.00 159 2ioH
46.09 158 2ioH
48.34 137 2ioH
48.62 135 2ioH
48.66 134 2ioH
49.92 124 2i0H

MAYAO CLUOP HukoneHko baHHukoBa 50.26 122 2ioH

MHo3eHueB HentyH

Maypo Cop LiBec Knumosa

KonbLosckne Hagexapl
Maypo Cuop Lisec Crync
Suvorov Swim Team
Maypo Cuop Lisec Crync

50.82 118 2ioH
50.95 117 2ioH
51.69 112 2ioH
52.03 110 2ioH
52.82 105 2toH
52.87 105 2toH

lfay o Hco "Cwop Bsc" CononnHa A.H.52.90 104 2ioH

fopb6avesa M

MBY 00 "CLU bepack" I'puwikosa

KonbuoBckne Hagexapl

53.12 103 2toH
53.37 102 2toH
55.10 92 2i0H

FAY HCO CLUOP BBC Amb6ypuesa MM 55.25 92 2i0H

Maypo Cuop Lisec Crync

56.38 86 3ioH

lfay o Hco "Cwop Bsec" ConoHnHa A.H.56.56 85 3ioH

MAYLOCLLOP "LIBBC" PsibuxnHa

Maygo Cwop Lssc Crync

M/b "CnapTak" Kapyaakos H.N

56.87 84 3ioH
58.24 78 3t0H

1:04.43 58 3ioH

MAYLOCLLUOP "LUBBC" lNpueaxesa 1:08.07 49

MAYAOCLUOP "LUBBC" PabuxvuHa

fopbayesa MI'

1:11.28 42

lray fjo Hco "Cwop Bec" ConoHuHa A.H.38.09 281 1

rAY 4O HCO CLUOP BBC TpuaTt/ioH
rAY O HCO CLUOP "foBonbHoe"

MAYAOCLLOP "LBBC" Npue3xesa
MAY CLUOP "LUBBC"-Omenbuyk MB

38.44 273
38.55 271
40.65 231 1lioH
41.23 221 1ioH

lay [lo Hco "Cuwop Bsc" ConoHnHa A.H.41.44 218 1ioH

MAY CLUOP "LUBBC"-Omenbuyk MB
rAY O HCO CLUOP BBC lN'ykos

LM CeummacTtep

42.47 202 1ioH
42.52 202 1liwoH
42.61 200 1woH

FAY HCO CLLUOP BBC Amb6ypuesa MM 43.20 192 1iwoH

LM CeummacTtep

43.52 188 1ioH

Splash Meet Manager, 11.78086
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Hosocunbupckasn nura nnasaHus
O61acTHbIE COPEBHOBaHMSA N0 NaasaHuio "HoBorogHme pekopapl”
HoBocnbupck, 22 - 23 gekabps 2023r.

JductaHuua 6, Manbunku, 50m Bpacc, FOHown 11-12 net

Mecto ®amununa Mima r.p. Kny6 Bpema Oukn WA  Paspsag
12. TOPYAKOB Amutpuii 2011 PEMUWKC lNaBntoyeHKo 44.00 182 1toH
13. ®OKWNH JaHnnn 2011 rAy O HCO CLWOP BBC l'ykos 44.16 180 1toH
14. MAPAXWH PomaH 2012 Maypgo Cwop Lssc Crync 45.81 161 2ioH
15. CNYIVH EBreHwi 2011 lay 1o Hco "Cuwop Bsc" ConoHnHa A.H.46.64 153 2ioH
16. KOTOB Makcum 2012 Apmaga Anbblues 47.32 146 2ioH
17. CMBLOB PomaH 2012 Water Rocket 48.10 139 2ioH
18. KWJE PomaH 2012 rAY o HCO CLWOP BBC lN'ykoB 49.77 125 2ioH
19. CTENAHOB faHun 2012 Oou "Ha nnasy" 53.03 104 2ioH

DSQ 3VMHOBbLEB JleoH 2012 Water Rocket
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